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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under pakning af te, herunder
rent arbejdstøj og sikring mod fremmedlegemer. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i produktionsområde og
på personaletoilet. Hygiejnisk opbevaring af råvarer på
lager.Procedurer for findeling og sigtning af hampefrøkage til
hampemel. Procedurer for håndtering og bortskaffelse af
affald. Procedurer for anvendelse af rengørings- og
desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og lagerlokaler, opvaskeområde,
personalefaciliteter samt sigtemaskine, plastkasser og -spande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktions- og lagerlokaler, opvaskeområde og
personalefaciliteter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, formaling og sigtning af hampefrøkage samt
pakning. Risikoanalysen fører ikke til udpegning af kritiske
styringspunkter men alene gode arbejdsgange. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Økologisk gurkemeje, hampefrø og hampeblade.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er 100%
økologisk.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer (gurkemeje, hampefrø og hampeblade),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
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modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af modtagne råvarer,
lagerregnskab/-optællinger og producerede færdigvarer med henblik på opstilling af balanceregnskab på
Fødevaresyrelsen anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (gurkemeje, hampefrø
og hampeblade), herunder dokumentation for at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Modtaget kopi af dokumentation for økologisk gurkemeje til krydskontrol. Konstateret at
leverandør af gurkemeje ikke har mærket produktet på en måde, så det entydigt kan sammenskædes med
oplysninger på følgeseddel. Forholdet medtages til kontrol hos leverandør.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk Gurkemeje
Hampete. 35 g, og Økologisk Ingefær Hampete, 35 g. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for at plastkasser er egnet til
kontakt med fødevarer.


